
 

 

NÁVOD - Knihovna bílá (106612) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBU. POKUD BUDETE 

PRODUKT PŘEDÁVAT JINÉ OSOBĚ, PŘEDEJTE JÍ TAKÉ TENTO NÁVOD. 

 

 



 

 

INSTRUKCE 

UPOZORNĚNÍ! 
Přečtěte si bezpečnostní a montážní pokyny pečlivě, abyste předešli riziku 
zranění nebo poškození produktu. 

Důležité: 
Uschovejte si návod pro pozdější použití. Pokud výrobek někomu v 
budoucnu předáte, ujistěte se, že předáte i tento návod. 

 

Pouze pro domácí použití – není určeno pro komerční účely! 

 

Uchovávejte malé části, plastové sáčky a další obalový materiál mimo 
dosah dětí. 
Věnujte zvláštní pozornost při rozbalování – nebezpečí udušení! 
Zkontrolujte kompletnost dodávky. Pozdější reklamace nelze uznat. 
Zkontrolujte všechny díly a části na případné poškození. Přestože je 
produkt pečlivě balen, může dojít k poškození během přepravy. V takovém 
případě výrobek nesestavujte. Poškozené díly mohou ohrozit vaše zdraví! 

Nikdy výrobek neupravujte! 
Jakékoliv změny zneplatní záruku a mohou učinit výrobek nebezpečným. 

Vybalte všechny díly a položky ze sady a položte je na čistý stůl nebo jiný 
rovný povrch. 
To chrání nový produkt před poškozením. 
Dbejte také na to, abyste při montáži nepoškrábali podlahu nářadím. 
Ujistěte se, že je produkt před použitím kompletně smontován, jak je 
znázorněno na obrázku. 

 

 

 

 

 



 

 

Určené použití 

Výrobek je určen pro ukládání lehkých předmětů. 
Nenakládejte jednotlivé police více než 5 kg! 
Ujistěte se, že je zatížení polic rovnoměrně rozloženo. 
Nábytek s výškou větší než 1 m musí být pevně připevněn ke stěně 
vhodným montážním materiálem! 
Používejte výrobek pouze k účelu, ke kterému byl určen. 
Výrobce nenese odpovědnost za škody vzniklé nesprávným použitím. 
Jakákoliv úprava produktu ovlivňuje bezpečnost, zneplatní záruku a může 
způsobit poškození. 

 

Čištění a údržba 

K čištění použijte houbičku a teplou mýdlovou vodu. 
Nepoužívejte žádné agresivní čističe nebo rozpouštědla – například bělidla 
– ty mohou produkt poškodit. 
Pravidelná kontrola a údržba zvyšují bezpečnost i životnost výrobku. 

 

Likvidace: 

Po skončení životnosti výrobku prosím zlikvidujte cenné suroviny vhodným 
způsobem pro účely recyklace. 
Pokud si nejste jisti, jak s výrobkem správně naložit, obraťte se na místní 
sběrný dvůr nebo recyklační centrum pro radu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SEZNAM DÍLŮ: 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

POSTUP SESTAVENÍ: 

 



 

  



 

 
 



 

  



 

 

 


